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CONTO

06/15/501
06/15/***
06/30/503
06/30/***
06/**/***

24/05/001
24/05/***
24/15/005
24/15/***
24/**/***
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ASS. STRADA DEL VINO DELLA PR.LT
VIA CORI-CISTERNA, Km 2 c/o CANTINA CINC
04010 CORI

SITUAZIONE PATRIMONIALE
ATTIVITA
DESCRIZIONE CONTO

ATTREZZATURA

ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
BENI STRUM.LI INFERIORI 516,46
ALTRI BENI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

BANCA C/C 18330

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

TOTALE ATTIVITA®

TOTALE A PAREGGIO

LT

AL 31/12/2019

SALDO

1.464,00
1.464,00
439,44
439,44
1.903,44

62.065,74
62.065,74
472,39
472,39
62.538,13

64.441,57

64.441,57

DAL

CONTO

07/15/501
07/15/***
07/**/***

18/30/509
18/30/***
18/**/***

28/45/502
28/45/***
28/**/***

36/05/005
36/05/***
36/**/***

40/00000

41/05/005
41/05/***
41/**/***

52/05/120
52/05/***
52/**/***
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Codice attivita'

Codice fiscale 91110920591
Partita IVA 03044230591
AL
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

F/AMM ATTREZZATURA
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM IMMOB. MATERIALI

PRELEVAMENTI/VERSAMENTI AMMINIST
CREDITI V/SOCI
ALTRI CREDITI

AVANZO D'ESERCIZIO
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
PATRIMONIO NETTO

SOCI C/FINANZIAMENTI (INFRUTT.)
DEBITI V/IALTRI FINANZIATORI
DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI

DEBITI V/FORNITORI

FATTURE DA RICEVERE
ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

SOCI C/RIMBORSI
ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA®
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

949990 - ATTIVITA' DI ALTRE AS

Pagina 1

SALDO

329,40
329,40
329,40

538,80
538,80
538,80

8.311,94
8.311,94
8.311,94

16.183,18
16.183,18
16.183,18

15.453,85

4.880,00
4.880,00
4.880,00

9.610,34
9.610,34
9.610,34

56.307,51
9.134,06
64.441,57



Ditta ASS. STRADA DEL VINO DELLA PR.LT Codice attivita' 949990 - ATTIVITA' DI ALTRE AS

575 VIA CORI-CISTERNA, Km 2 c/o CANTINA CINC Codice fiscale 91110920591
04010 CORI LT Partita IVA 03044230591
SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2019 DAL AL Pagina 2
COSTI, SPESE E PERDITE RICAVI E PROFITTI
CONTO  DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO

66/30/025 CANCELLERIA 8,50 58/10/601 QUOTE SOCIALI A FONDO PERDUTO 1.000,00
66/30/035 CARBURANTI E LUBRIFICANTI 60,00 58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE 1.000,00
66/30/*** ALTRI ACQUISTI 68,50 58/x*[xx* RICAVI 1.000,00
B6/**[*+* COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 68,50

64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 2,00
68/05/080 PEDAGGI AUTOSTRADALI 51,00 64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 15.485,54
68/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV. 375,00 64/05/155 PROVENTI PER LIBERALITA' 1.327,00
68/05/300 MOSTRE E FIERE 13.280,28 64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 16.814,54
68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 80,52 64/10/005 CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI 30.000,00
68/05/345 PASTI/SOGG. SOCI PER MANIFEST. 45,15 64/10/010 CONTR.C/ESERC.PER CONTRATTO 600,00
68/05/370 ONERI BANCARI 209,51 64/10/*** CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO 30.600,00
68/05/490 ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI 15.326,25 B4 /3% [rx* ALTRI RICAVI E PROVENTI 47.414,54
68/05/*** COSTI PER SERVIZI 29.367,71
68/ *x[*x* COSTI PER SERVIZI 29.367,71
70/25/010 LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO 24,39
70/25/*** ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI 24,39
TO/x[rx* COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 24,39
75/15/501 AMM.TO ATTREZZATURE 219,60
75/15/*** AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 219,60
75/30/551 AMM.TO INDEDUCIBILE 8.750,28
75/30/*** AMM.TO ALTRI BENI 8.750,28
T5[**[x+* AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 8.969,88
84/10/094 EROG. LIBERALI DEDUCIBILI 850,00
84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 850,00
84/x*[x+* ONERI DIVERSI DI GESTIONE 850,00
rhx TOTALE COSTI 39.280,48 rkk TOTALE RICAVI 48.414,54
il UTILE DI ESERCIZIO 9.134,06
il TOTALE A PAREGGIO 48.414,54 kak TOTALE A PAREGGIO 48.414,54

Elaborato da : DI GIORGI*GIUSEPPE
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RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI DELLE 11.DD.

68/05/345
75/30/551
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58/10/601
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RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI .LR.A.P.

68/05/184
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ASS. STRADA DEL VINO DELLA PR.LT
VIA CORI-CISTERNA, Km 2 c/o CANTINA CINC
04010 CORI

Utile / Perdita

VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
PASTI/SOGG. SOCI PER MANIFEST.
AMM.TO INDEDUCIBILE

Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib.

Totale variazioni in aumento

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Ricavi non imponibili / Costi deducibili
QUOTE SOCIALI A FONDO PERDUTO
Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib.

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini delle 11.DD.

Utile / Perdita

VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi

COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
Totale rettifiche costi

Totale variazioni in aumento

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P.

949990 - ATTIVITA' DI ALTRE AS

91110920591
03044230591

45,15
8.750,28

1.000,00

375,00

AL 31/12/2019

% 9.134,06

25,00 11,29
100,00 8.750,28
8.761,57

8.761,57

100,00 1.000,00
1.000,00

1.000,00

16.895,63

AL 31/12/2019

% 9.134,06

100,00 375,00
375,00

375,00

9.509,06



